אשר למצב כלכלי של מבקש הפטור קובעת ההלכה הפסוקה, כי בעל דין המבקש פטור מתשלום

רע"א 2598/94 כהן נ' שמעון אגרה חייב לפרוס בפני בית המשפט את מלוא היריעה לגבי נכסיו והכנסותיו (ראה:
תק-על 2000 (2) 242; בש"א 128/99 מצא נ' מצא תק-על 89 (2) 732.ו

תקנה 14(ג) לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז- 2007 קובעת כי:

"הוגשה בקשה לפטור מתשלום אגרה וראה בית משפט שאין ביכולתו של המבקש

לשלם את האגרה, ונראה לבית המשפט שההליך מגלה עילה, רשאי בית המשפט

לפטור את המבקש מתשלום האגרה, כולה או חלקה; בית המשפט יתחשב ביכולתו

שוכנעתי כי מקרה זה אינו נכנס לגדרם של

המקרים בהם יש לפטור את המבקשת מתשלום אגרה.

נוכח האמור, אינני נעתרת לבקשה והבקשה נדחית. האגרה תשולם תוך 7 ימים שאם לא כן, יימחק ההליך.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ח, 17 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.